
 

 

 کیست؟ (Elon Musk) ایلان ماسک
 نگاهی بر زندگینامه ایلان ماسک

-دو رگه کاناداییمیلادی در پرتوریا آفریقای جنوبی متولد شده و در حقیقت  1971ایلان ماسک در سال 
فریقایی )از طرف مادری کانادایی و از طرف پدری آفریقایی( است. با وجود این که ایلان ماسک در زمره پنجاه  آ 

شود کمتر کسی به میزان ثروت وی توجه دارد فرد ثروتمند در جهان قرار دارد؛ اما به هنگامی که صحبت از او می
( نبوده، بلکه شهرت خود Tesla Motorsمدیرعاملی کمپانی تسلا ) و عمده شهرت این فرد به دلیل تصاحب سمت

های نوین بوده است. بر اساس های پیشرو در زمینه تکنولوژی و تلاش برای توسعه تکنولوژیدار اندیشهرا وام
میلیارد دلار   248، میزان دارایی خالص ایلان ماسک چیزی در حدود 2023جام یافته تا ژوئیه سال برآوردهای ان

های ( بوده و پس از آن در تاسیس شرکتPayPalپال )بود. نخستین فعالیت جدی وی در تاسیس شرکت پی
 Tesla Motorsتر(، ای فعال در حوزه ارتباط مستقیم مغز انسان و کامپیو)مجموعه Neuralinkدیگری همچون 

وکارها متناسب با موقعیت ای فعال در حوزه تبلیغات آنلاین کسب)مجموعه Zip2)خودروسازی تسلا(، 
)که در  SpaceX)فعال در حوزه تامین خدمات انرژی و به ویژه انرژی خورشیدی( و  Solarcityها(، جغرافیایی آن

 های فضایی فعالیت دارد( مشارکت نموده است.پروژه

های تحصیلی فیزیک و اقتصاد دانشگاه پنسیلوانیا موفق به اخذ مدرک کارشناسی شده و ایلان ماسک در رشته
سپس برای تحصیل در دوره دکترای فیزیک انرژی به سراغ دانشگاه استنفود رفت که پس از گذشت دو روز 

از سوی نشریه تایم،   2021در سال  را تاسیس نمود. ایلان ماسک Zip2تحصیل در این دانشگاه، آن را ترک کرده و 

https://www.tesla.com/
https://kifpool.me/


تکنولوژی  به عنوان چهره و شخصیت منتخب سال انتخاب گردید. با توجه به علاقه ایلان ماسک به تکنولوژی، 
توان برای ه و معتقد است که در آینده اقتصاد جهان، هیچ جایگاهی نمینیز از نظر او دور نماند بلاک چین

ارزهای فیات نظیر دلار، پوند، یورو و غیره تصور نمود و همین دیدگاه وی سببب شده تا او به طور کاملا جدی  
تی قابل پیگیر اخبار دنیای ارز دیجیتال باشد و با توجه به قدرت و نفوذی که دارد موجب ایجاد نوسانات قیم

 توجهی در مارکت ارز دیجیتال گردد.

 تاثیرات ایلان ماسک بر بازار ارز دیجیتال

 

های جدید موجب شد تا در نهایت توجه او به سمت مارکت ارز گفته شد که علاقه ایلان ماسک به تکنولوژی
و فناوری بلاک چین جلب گردد؛ اما این که آیا وی همواره در ارتباط با دنیای نوظهور کریپتوکارنسی دیجیتال 

، 2009های اولیه ظهور ارزهای دیجیتال در سال نظریات یکسانی داشته است یا خیر؟ باید بگوئیم که در سال
د و ایلان ماسک نیز از این قاعده عمده ثروتمندان جهان نگاه مثبتی به استفاده از ارزهای دیجیتالی نداشتن

های انجام شده در ارتباط با فناوری بلاک چین و روشن شدن کاربرد مستثنی نبود؛ اما رفته رفته با روشنگری
المللی نظر ایلان ماسک نیز همچون رابرت کیوساکی، خالق کتاب پدر پولدار و پدر رمزارزها در تعاملات تجاری بین

 رمزارزها تغییر کرد. پول، نسبت به ماهیتبی

ار درخشانی است و اتریوم نیز در نوع خود دارای طراحی بسی اعلام نمود که بیت کوین 2019ایلان ماسک در سال 
های قابل توجهی دارد. توجه ایلان ماسک به دنیای کریپتو در این سال به حدی افزایش پیدا کرد که شایستگی

معروف خالق بیت کوین اعلام نمودند که ماسک کلیه این ادعاها   ساتوشی ناکاموتوبرخی از مجلات وی را همان 
 را با قطعیت تمام رد نمود.
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 شویم:در ادامه با ارتباطات ایلان ماسک و تاثیرات وی بر بازار ارز دیجیتال بیشتر آشنا می

 (Dogeرابطه ایلان ماسک با دوج کوین )

 2019آوریل سال  2اید. در تاریخ ی در ارتباط با حمایت ایلان ماسک از دوج کوین شنیدهاحتمالا تاکنون مطالب زیاد
بود که ماسک برای اولین بار به طور مستقیم به این ارز دیجیتال اشاره کرده و در توئیتی نوشت که دوج کوین 

کوین دو برابر شد و از آن تاریخ احتمالا ارز دیجیتال مورد علاقه من خواهد بود. با انتشار این توئیت، ارزش دوج 
های ایلان ماسک در ارتباط با دوج کوین ادامه داشته که موجب ایجاد نوسانات قیمتی بسیار تا به امروز، توئیت

محبوب شده است. اگر بخواهیم به میزان قدرت و تاثیر ایلان ماسک در بازار ارز   میم کوینزیادی در ارزش این 
کنیم که صرفا در آن کلمه »دوج«  2020فوریه سال  4دیجیتال اشاره کنیم، فقط کافیست یادی از توئیت وی در 

 درصدی قیمت دوج کوین گردید. 120نوشته شده بود و همین یک کلمه موجب افزایش 

 (BTCاسک با بیت کوین )رابطه ایلان م

 

توان به عنوان اولین در ارتباط با فناوری درخشان بیت کوین را می 2019اظهار نظر ایلان ماسک در فوریه سال 
توجه ایلان ماسک به این دنیای  های رابطه ایلان ماسک با دنیای کریپتوکارنسی به شمار آورد. احتمالا علتجرقه

های فناوری شبکه بلاک نوظهور در این سال را بتوان در بالا رفتن انفجاری ارزش بیت کوین و همچنین جذابیت
های مختلفی در ارتباط با دوج کوین منتشر هرچند که ایلان ماسک توئیت 2021چین جستجو کرد. تا سال 

شد تا کاربران نسبت ای با طنز آمیخته شده بود و همین مسئله سبب مینهها به گونمود؛ اما لحن این توئیتمی
 1.5گذاری ، با سرمایه2021به حمایت ایلان ماسک از دنیای کریپتوکارنسی یا تمسخر آن دو دل باشند؛ اما در سال 
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گری به خود های ایلان ماسک( بر روی بیت کوین، همه چیز رنگ و بوی دیمیلیارد دلاری تسلا )یکی از شرکت
 گرفت.

های خود به زا از داراییداشتن عواقب تورماعلام نمود که با هدف دور نگه 2021در واقع ایلان ماسک در سال 
هزار دلاری را به همراه  58گذاری روی آورده و همین مسئله انفجار قیمتی بیت کوین تا قیمت چنین سرمایه

ودروسازی تسلا نمود؛ اما پس از مدتی با توجه به الگوریتم داشت که مسلما سود هنگفتی را عاید کمپانی خ
است و استخراج هر بیت کوین نیازمند صرف انرژی بسیار   (PoWاثبات کار )اجماع بلاک چین بیت کوین که از نوع 

تواند تاثیرات بسیار منفی بر روی محیط زیست داشته باشد، ایلان ماسک از ای مییادی است که چنین مسئلهز 
ای افت شدید قیمتی را به بیت کوین تحمیل نظر خود برگشته و تسلا از بازار بیت کوین خارج شد که چنین مسئله

 نمود.

 جیتالایلان ماسک؛ فردی با نفوذ بسیار بالا در مارکت ارز دی

همان طور که در مطالب فوق مشاهده کردید، نام ایلان ماسک با تکنولوژی گره خورده و هر جا صحبتی از 
تکنولوژی نوین باشد حتما نامی از ایلان ماسک به میان خواهد آمد و این موضوع دقیقا همان چیزی بود که در 

ید تحصیلات دانشگاهی ماسک در حوزه های بلاک چینی نیز اتفاق افتاد. بدون تردظهور تکنولوژی شبکه
تری در ارتباط با آینده اقتصاد و تجربیات شخصی وی در زمینه تجارت موجب شده تا ایلان ماسک دید روشن

های خود در ایجاد نوسانات قیمتی، به رمزارزها داشته باشد و با ورود به این حوزه و استفاده از قدرت شرکت
لان ماسک با خروج تسلا از مارکت بیت کوین پایان نیافته و تا به امروز از ایلان دنبال کسب سود باشد. رابطه ای

شود که با هر توئیت موجب رشد قیمتی یک ماسک به عنوان یکی از اینفلوئنسرهای قدرتمند بازار کریپتو یاد می
قدری است که وی  شود. توجه کاربران دنیای کریپتوکارنسی به حساب کاربری ایلان ماسک بهارز دیجیتال می

صرفا با انتشار تصویری از میم قورباغه پپه موجب رشد قیمتی میم کوین پپه آن هم در شرایطی که کل بازار 
روند نزولی به خود گرفته بود، گردید. ناگفته نماند که اگر در ارتباط با شخصیت ایلان ماسک و تاثیرات وی بر بازار  

توانید سوال ای به آن نشده است، میقاله از بلاگ کیف پول من اشارهارز دیجیتال سوالی دارید که در این م
 خود را در بخش نظرات مطرح کنید تا کارشناسان ما در اسرع وقت به سوال شما پاسخ دهند.
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